
Uchwała Nr IV/29/2024 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej Nr 8 w Rzeszowie  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Szkołę Policealną Nr 8 w Rzeszowie przy ul. W. Pola 1 
i Dąbrowskiego 66a. 
 

§ 2 
Szkoła, o której mowa w § 1, wchodzi w skład Zespołu Szkół Energetycznych w Rzeszowie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Waldemar Szumny 



Uzasadnienie do uchwały nr IV/29/2024 Rady Miasta Rzeszowa z 28 maja 2024 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 8 w Rzeszowie 
 
Niniejsza uchwała stanowi element porządkowania sieci szkół ponadpodstawowych 
w Rzeszowie. 
 
Ten poziom kształcenia w szkołach publicznych dziennych nie cieszy się zainteresowaniem 
młodzieży. Do Szkoły Policealnej Nr 8 w Zespole Szkół Energetycznych w Rzeszowie nie 
uczęszcza i nigdy nie uczęszczał żaden uczeń.   
 
Zamiar likwidacji podjęty uchwałą nr XCIII/2108/2024 z 27 lutego 2024 r. uzyskał pozytywną 
opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 
 


